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Head koeraaasta algust!  

Pildi autor: Jane-Anniki Järvis 6. klass 
 

29. jaanuaril kell 16.16 algav koera-aasta pa-
kub palju võimalusi Kaksikutele, esitab täht-
said valikuid Skorpionidele, kutsub Rotte seik-
lema ning ennustab Hobustele võite.  
 

KOER  
Tarkus, tunded ja lojaalsus on Koerale kõige ise-
loomulikumad iseloomuomadused. Koer tunneb 
pidevalt vajadust nõrgemate aitamise järele. Koe-
ral võib olla üsna terav keel, kuid ainult väga har-
va võib ta oma lähedast sügavalt solvata. Kõige 
paremini tulevad tema omadused esile õpetaja 
ametikohal. 
Koer on julge. Ta on alati valmis oma motiive 
kaitsma. Koer on väga tundlik teiste inimeste 
probleemide suhtes ning teised võivad koera 
täiesti usaldada, ilma, et peaksid muretsema selle-
pärast, et Koer neid alt veaks. Koer on alati aus 
ning toetab südamest alati seal, kus võimalik. 
Koer on muretseja inimene. Ta võtab alati ka kõi-
ge pisemaid maailmas leiduvad muresid enda 
kanda ning muutub veelgi rahutumaks, kui need 
puudutavad teda või tema perekonda. Koer püüab 
alati oma kohuseid täpselt täita. 
Koer on esialgu sõber ja siis pühendub armastuse-
le. Koer avab ennast alles täielikult siis, kui ta on 
oma paarilist täielikult usaldama hakanud. Koer 
on väga hea kuulaja ning suudab oma partnerit 
alati julgustada. Ise aga Koer endast eriti palju ei 
räägi. Koera ideaalseks partneriks on keegi, kes 
on usaldusväärne, hoolitseja ning õrn. 
Koer on alati väga kohusetundlik tööline. Koerale 
võib alati usaldada väga konfidentsiaalset infot 
ning ta püüab oma tööd parimal moel teha. Koer 
püüab igati vältida tülisid ning on samas suurepä-
rane rahusobitaja. Koer on hea meeskonnatöös 
ning ta võib olla meeldiv juht. 

Vallavanema veerg 
 

Jüri Landberg 
 
Lugupeetud valla elanikud. 
 
Möödunud on vana aasta ja ka selle 
aasta esimesed ( loodetavasti viima-
sed) külmad on meid proovile pan-
nud. 
Nii mõnedki Teist on küsinud, mis 
saab vallaga edasi. Võin kindla süda-
mage kinnitada, et vald jääb samal 
kujul edasi eksisteerima. Minul, kui 
vallavanemal ei ole plaani valda ei 
liita, lahutada, korrutada ega ka jaga-
da, vaid me peame ise suutma oma 
probleemid siin koha peal lahendada 
ning see tõttu nimetataksegi meid 
kohalikuks omavalitsuseks. Kõik 
me ju tahaks, et kohe ja praegu elak-
sime uues ja paremas, kuid seda ei 
saa mina teile lubada. Ma näen küll 
vallas arengu potentsiaali, kuid alus-
tama peaksime meie enesest. Kõige 
lihtsam oleks tasuda õigeaegselt maa-
maks ja tasud vee ning muude kom-
munaalteenuste eest, moodustavad 
need võlad kokku umbes 400 000 
krooni. Vingematel meestel on maa-
maksu võlg juba üle 50 000 krooni 
ning kommunaalmaksude võlglaste 
edetabelit juhitakse 18 000 kroonise 
võlaga. Samuti soovitan kortermajade 
elanikel hakata üha tõsisemalt mõtle-
ma ühistute loomise peale, kuna ma-
jad vananevad ja kõik kommunikat-
sioonid amortiseeruvad. Vallal ei ole 
kohustusi teie omandit korrastada 
ning tasuta remontida. Teie peate ise 
suutma oma omandit hallata. 
Vald peab arenema, suutma öko-
noomsemalt majandada ning see võib 
kaasa tuua pettumisi ja ka isiklikke 
tragöödiaid. Kindlasti toob käesolev 
aasta kaasa muutusi valla struktuuris 
ja allasutustes. Kõik need muutused 
ei too aga kaasa valla poolt osutatava-
te teenuste kvaliteedi langust, pigem 
vastupidi. Loodame, et muudatused 
annavad tõuke valla arenguks.  

 
Spordibaasi loomist teavad ümber-
kaudsed entusiastidest veteranid pare-
mini kui kirjutaja. Praeguse põlvkon-
na esindajana olen tänulik toonastele 
hakkajatele tegijatele, kes ehitasid 
põlismetsa suurepärased suusarajad 
ning sinna juurde hoone, kus esialgu 
sai teed keeta ja kuhu hiljem on lisan-
dunud hulga voodikohti.  
Baasi mõtte algatajad tahtsid luua siia 
Põhja-Eesti Otepää. Koha, kus har-
rastatakse suusatamist, jooksmist ja 
rollerisõitu. Vanade tegijate väljaütle-
mata salasoov oli olla isegi parem 
meie praegusest suusakuurordist. 
Meeste mõtetest said teod ja sündis 
suusabaas, kus on peetud suuremaid 
ja väiksemaid võistlusi, nauditud tal-
vemõnusid ja veedetud meeldejäävaid 
hetki suvises looduses.  
Igal ettevõttel, organisatsioonil, suu-
remal või väiksemal inimeste rühmal 
on oma arenguteel tõusud ja mõõnad. 
Igaüks läbib neid oma jõu ja nõuga 
lootuses, et tehtud otsused on head 
täna ja homme.  
Praegune spordibaas seisab endiselt 
omal vanal kohal, rajad looklemas 
majale ja staadionile kord lähemal 
kord kaugemal. Lume saabudes on 
kogu keskus siginat-saginat täis. Õuel 
proovitakse jõudu sõbra või iseenda-
ga, käe otsas kelk, lumetuub või jalas 
suusad. Kevade ja suve saabudes 
kohtab Mõedakul kõrvulukustavate 
metsahäälte saatel jõudu proovimas 
jooksjaid, matkajaid või rattureid. 
Suvised laste- ja spordilaagrid toovad 
kohale noorusliku õhina ja põnevuse. 
Tänase Mõedaku spordibaasi ettepoo-
le vaatav visioon on olla parim Põhja-
Eestis omasuguste seas. Selle saavu-

tamiseks tuleb teha palju igapäeva-
tööd aastaringselt tegutseva spordi-
keskusena. Keskus on eelkõige tuntud 
suusabaasina, kuid pakub ka erine-
vaid aktiivseid ajaveetmisvõimalusi 
lumevabal perioodil. Eesmärgiks on 
luua kaasaegsed tingimused igal ta-
sandil spordiga tegelejatele ning ak-
tiivse vaba aja nautijatele. Kindla 
koha (uuesti)leidmisele Eesti spordi-
baaside seas aitab kaasa avatus koos-
tööle samalaadset tegevust koordinee-
rivate organisatsioonidega ning iga-
päevase sportliku tegevuse väärtusta-
mine kõikide asjast huvitatute hulgas. 
Teeme seda parimal võimalikul moel 
harrastajate vajadustele vastavaid 
võimalusi pakkudes.  
Kogu ilusa ja keerulise kõne tõde 
peitub inimestes, kes baasiga tegele-
vad. Miski ei sünni tühjast ega tühja-
le. Mida rohkem on baasil kasutajaid, 
seda kiiremini suudame ideed reaal-
suseks muuta. Seda rutemini tuleb 
suur maailm meie õuele.  
Eelmisel hooajal levima hakanud 
kuuldus spordibaasi tegutsemisest 
kannab tänavu vilja. Lumise talveil-
ma ja nädalavahetuse saabudes tun-
dub väheseks jäävat siinsest umbes 
120 parklakohast. Oma argitegemis-
tes kasutame eelmiste tegijate päran-
dit, et minna võimaluste piires edasi. 
Jõulisemaks arenguks tuleb loomuli-
kult ka jõulisemaid ressursse kasuta-
da. Nendeni me alles jõuame.  
Lõpetuseks Sanskriti vanasõna - ma-
halõigatud puu hakkab uuesti võrseid 
ajama; kahanev puu hakkab mõne aja 
pärast jälle kasvama; tark peab seda 
meeles ega heida meelt.  

 
Kes midagi peale kooli teha tahab, see 
kindlasti ka leiab, kuigi  päris kõigi meele 
järgi  ju olla ei saa. 
Alustuseks koorilaulust. Koolis tegutseb 
kolm koori: mudilas-, laste- ja poistekoor, 
kes kõik tahaksid jõuda 2007. aasta kooli-
noorte laulupeole. Kuna lauljaid poisse 
on koolis üpris väheseks jäänud, siis ühi-
neme Vasta kooli poistekooriga ja püüa-
me ühiselt laulupeole jõuda. Samuti ühi-
nevad  mudilaskoori suuremad lapsed 
vastakatega, et esmakordselt peole jõuda. 
Lastekoor on meil praegu tubli ja tüdru-

kuid jätkub, aga laulupeo laule õpime 
lisaks tundidele ka ühislaagrites Uhtna ja 
Vasta kooli kooridega. Veel tegutseb 
koolis nimetuse muusikastuudio all selts-
kond õpilasi, kes harjutavad klaverimän-
gu ja laulu. 
Sellest õppeaastast tegutseb koolis ka 
näitering, kelle esimene tõsisem ülesastu-
mine oli kooli jõulupeol ja praegu valmis-
tume mõisakoolide teatrifestivaliks, mis 
toimub märtsikuus Muuga koolis. Näitle-
misega tegelevad jõudumööda ka õpeta-
jad. Näitlemist, pillimängu ja laulu juhen-
dab Merje Kallip. Kaunite kunstidega 

tegelevad ka kunstiringi õpilased õpetaja 
Inge Korka juhendamisel. Samuti saab 
kunstiringi kunstnike poole pöörduda, kui 
on vaja kaardikesi ja kingitusi või deko-
ratsioone näitemängu tarbeks. Kooli aja-
loohuviliste õpilaste jaoks on muuseumi-
ring, mida juhendab Ilmar Järg ja mis 
töötab kooli muuseumi juures. Eelkooli-
ealistele lastele on ettevalmistusring, kus 
väikesed koolitulijad saavad tutvuda koo-
liga ja valmistuvad koolitulekuks õpetaja 
Sirle Taaksalu juhendamisel. Sportlastele 
on suusatrenn, kus saab ka kergejõustiku 
ja jalgpalliga tegeleda. Seda kõike õpetab 

neile Madis Rohi. Õpetaja Laine Rohi 
juhendada on tüdrukute spordirühm. Rus-
lan Smirnovi  range pilgu all tegutseb 
koolis ka TAEKWONDO treeningrühm, 
mis on ainukene tasuline ring koolis. Leili 
Aleksejevi käe all toimetavad meil kodu-
tütred ja sellest aastast ka mõned noorkot-
kad. Kõigile on avatud arvutiklass ja toi-
muvad ka arvutitunnid. 
Tegevust peaks jätkuma kõigile soovija-
tele ja kui nüüd statistikat teha, siis meie 
koolis on ainult mõni üksik õpilane, kes 
üheski ringis ei käi.  

Tuhandemiililine teekond algab esimesest sammust 
Anu Kilki 
Mõedaku spordibaasi juhataja 

Mida peale õppimise koolis veel teha saab? 
Huvijuht Merje Kallip 
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1.veebruari hommikul tähistab Põlula 
kool oma 84 aastast sünnipäeva koolipere 
seltsis väikese kontserdi ja traditsioonilise 
sünnipäevatordi söömisega. 
Kooli saamislugu meenutab kauaaegne 
Põlula kooli direktor ja ajalooõpetaja Il-
mar Järg. 
 
Põlula kooli saamislugu on üsna sarnane 
mitmete mõisakoolide omaga. 1919.-20. 
aasta Eesti Vabariigi maaseaduse alusel 
jagati Põlula mõisa maad asunikele. Paari 
aasta jooksul asus Põlulasse elama palju 
uusi perekondi, mistõttu kooliealiste laste 
arv kasvas märgatavalt. 

1920. aasta kevadel kutsusid Põlula küla 
asunikud Juhan Truuver ja Jüri Tossmann 
kokku asunikkude koosoleku, kus toetati 
uue kooli vajadust. Asjaajamine venis. 
Alles 1921. aasta novembris lubas Räga-
vere vallavalitsus vanas Põlula mõisa 
aednikumajas kooli avada, tingimusel, et 
asunikud ise muretsevad koolile inventari 
ja küttepuud. 
Esimene õppepäev oli 1.veebruaril 1922. 
Seda päeva tähistataksegi kooli sünnipäe-
vana. Koolis õppis 33 last, nendest I klas-
sis 25 ja II klassis 8. 
 
 

Kuidas Põlula kool arenes? 
1929.-30. a. ehitati uus koolimaja. Seal 
oli ruumi kuuele klassile. 1944. aastal 
muudeti kool 7-klassiliseks, nagu NSV 
Liidu seadused nõudsid. 1959. a. lisati 
koolile kaheksas klass ja 1988. a. üheksas 
klass. 
Aegade jooksul on Põlula kooli lõpetanud 
üle 800 õpilase ja õpetajatena on töötanud 
ligi 140 pedagoogi. Kõige rohkem on 
õpilasi onud 1951 aastal-179 ja kõige 
suurem lõpuklass oli 1952. aastal- 30. 
Kõige vähem lõpetajaid oli 1990. ja 1993. 
aastal -5 õpilast. 
Pöördepunktiks kooli elus kujunes 1995. 

aasta, siis hakati renoveerima Põlula mõi-
sahoonet. Kulus viis pikka ja pingerohket 
aastat ja lõpuks jõuti piduliku lindilõika-
miseni. Kool sai kaasaegse ja omanäolise 
õppehoone. 
Kuid nii nagu Tallinna linn ei saa valmis, 
nii ei saa valmis ka Põlula kool, ikka on 
midagi tegemisel. Loodame, et lähitulevi-
kus saab valmis ka spordihoone, mida 
lapsed ja vallarahvas pikisilmi ootab. Siis 
on koht, kus ennast nii vaimselt kui ka 
füüsiliselt arendada. 
84aastane Põlula kool vaatab optimistli-
kult tulevikku! 

Jaanuaris tähistasid oma 70 juubelit kooli kaks kauaaegset pedagoogi Leela Sihvart ja Inge Ojavee.  

18. jaanuaril tähistas oma 70. sünnipäeva 
Põlula kooli kauaaegne matemaatikaõpe-
taja Leela Sihvart. Põlula kooli tuli ta 
tööle juba 1959. aastal, kuhu tolleaegne 
haridussüsteem ta peale ülikooli kiitusega 
lõpetamist suunas. Ja Põlulale truuks on 
ta jäänud tänaseni. Ikka on ju Leela see, 
kes ülemise koolimaja juures sõbraliku 
naeratusega tervitab, on ju tema sellele 
majale truuks jäänud, küll mitte enam 
õpetajana, aga elanikuna. 
Matemaatikat õpetas Leela Sihvart koolis 
2001. aastani ja tema endised õpilased, 
kes teda tema ranguse tõttu tihti kooliajal 
kirusid, on talle praegu väga tänulikud, 
sest mate sai selgeks ka kõige kõvema 
peaga koolipoisile. Lisaks matemaatikale 

armastab Leela ka väga muusikat. 
Võtan endale õiguse seda nii öelda, sest 
ilma armastuseta muusika vastu ei laulaks 
ta ansamblites ja koorides, veel vähem ise 
neid juhendaks. 
Tegeleb ju Leela praegu eakate koori ja 
ansambliga Ulvi klubis ja väikeste laulja-
tega lasteaias. Ta on olnud Rägavere lau-
lupidude organisaator ja koorijuht. Leela 
Sihvart kirjutas VII Rägavere laulupeo 
raamatukeses: „ Mul on olnud võimalus 
osaleda kõigil Rägavere laulupidudel 
lauljana või kollektiivi juhina. Laulupeod 
on jätnud minusse kustumatult meeldiva 
mulje“ 
Head tervist ja jätkuvat elurõõmu laulu-
hälli kiigutamisel.  

Päev varem, 17.jaanuaril tähistas oma 70. 
juubelit ka teine Põlula kooli kauaaegne 
õpetaja Inge Ojavee, kelle ainukeseks 
töökohaks jäi samuti Põlula kool. Inge 
Ojavee tuli Põlula kooli tööle juba 1955. 
aastal ja seega töötas ta Põlula koolis 
peaaegu 50 aastat, enne kui väljateenitud 
puhkusele jäi. Koolis võib teda kohata 
praegugi, kui asendusõpetajat vaja. 
Õpilastele meenub ta kui nõudlik alg-
klassiõpetaja, kes lohakust ei sallinud ja 
nii mõnelgi tuli vihik ümber kirjutada, 
sest tähtede asemel ilutsesid seal 
„varesejalad“ . On ju Inge Ojavee ka see 
inimene kellel liitklassiga töötamise ko-
gemus ja kes kooli internaadi ajal öösel 
valvet pidas ja kummitusi ei kartnud. 

Jõudu, jaksu ja palju tervist veel palju-
deks aastateks.  
 
 

Õpetajad mängivad koolielus tähtsat rolli. 
Neist sõltub, kuidas õpilased ainest aru 
saavad ja üldse kooli suhtuvad. Milline 
on hea õpetaja? Enamasti seostuvad 
mõistega “hea õpetaja” sellised asjad na-
gu oma aine suurepärane teadmine ja 
tundmine, enese pidev täiendamine. Ar-
vatakse, et hea õpetaja on alati rahulik ja 
heas tujus, ei kaota kunagi enesevalitsust, 
oskab tekitada õpilastes huvi tema õpeta-
tava aine vastu. On tolerantne ja suhtub 
eelarvamusteta kõikidesse õpilastesse, 
teab palju rohkem kui õpilane ning on 
absoluutselt objektiivne. Veel kiputakse 
arvama, et õpetaja ei unusta kunagi ja ei 
tee vigu. Hea õpetaja see, keda õpilased 
austavad, mitte ei karda, rääkimata siis 
veel vihkamisest. Selleks on vaja vastasti-
kust avameelsust, üksteisest hoolimist 

ning ühist probleemide lahendamist, nii et 
mõlemad pooled jääksid enam-vähem 
rahule. 
 
Möödunud õppeveerandi lõpus uurisime-
gi Põlula koolis, kuidas õpilased õpetami-
sega rahul on. Selleks pidid 4.-9. klassi 
õpilased täitma küsimustiku, kus neil tuli 
anda hinnanguid erinevatele kriteeriumi-
tele: 

• uue osa esitamine tunnis; 

• hindamise õiglus; 

• tunni kord, organiseerimine; 

• koduste tööde maht; 

• austav suhtumine õpilastesse; 
järelevastamise ja abi võimalus. 
Hinnanguid tähistasid numbrid 1st 5ni. 5 

– olen väga rahul; 4 – olen rahul; 3- võib 
rahule jääda; 2 – ei ole enamasti rahul; 1 
– ei ole üldse rahul. 
 
Kooli keskmised tulemused oli kõikides 
kriteeriumites head. Kui ümardada kesk-
mised täisarvuks, siis hinnanguline vaste 
oleks iga valdkonna puhul „olen rahul“. 
Rõõm oli näha, et üldiselt hindavad 
Põlula kooli õpilased meie õpetajate tööd, 
vaeva ja pühendumist koolile küllaltki 
kõrgelt ning on meie kooliga igati rahul.  
Ju siis on ikka Põlula koolis häid õpeta-
jaid! Oskaks ainult kõik neid ka väärili-
selt hinnata… 
 
Õpetaja töö on raske ja harva poetab kee-
gi mõne tänusõna. Mida te tunneksite, kui 
peaksite ise aastaid toppima kellessegi 

teadmisi ning just siis kui tundub, et õpe-
tusest on kasu olnud, lõpetavad need õpi-
lased kooli ning nende asemele tulevad 
uued? Kogu triangel algab otsast peale. 
Samad vead kirjandites ja matemaatika-
ülesannete lahenduskäikudes, samasugu-
sed küsimused. 
Aitäh õpetuse eest öeldakse tavaliselt 
alles aastate pärast kui sedagi. Ning vahe-
peal tundub, et kõigel selle vaevanägemi-
sel pole mingit mõtet. Õpilased võiksid 
meeles pidada, et ka õpetaja on inimene. 
Ning selle asemel, et aastaid pärast kooli 
lõpetamist juhuslikult tänaval vastu sattu-
nud õpsile mokaotsast öelda, et too oli 
tegelikult päris asjalik, võiks vahel ka 
kooliajal oma õpetajat tänada. Öelda: 
aitäh, ma sain palju targemaks. Siis ehk ei 
tunduks õpetajatöö nii tänamatu.  

PÕLULA KOOL 84PÕLULA KOOL 84PÕLULA KOOL 84PÕLULA KOOL 84    

VÕRRAND ÜHE TUNTUGA TEGELANE KOOLI VARASALVEST 

Põlula koolis on head õpetajad! 
Enel Suutre 
Põlula Põhikooli  õppealajuhataja 

Kauaaegse Põlula kooli direktori Ilmar Järgi meenutuste põhjal kokku kirjutanud Merje Kallip 
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11. oktoober 
1. toimus Ulvi lasteaia õpetaja vaba 

ametikoha konkurss, mille võitjaks oli 
Krista Vällmann; 

26. oktoober 
1. kinnitati Vilma Kivioja hooldamiseks 

leping; 
2. kinnitati toimetulekusaajate nimekiri 

ja lubati maksta toetust  4 taotlejale 
summas 4 100.- 

3. maksti täiendavaid toetusi summas 
291.- krooni; 

4. anti ehitusluba OÜ Jaotusvõrk´ule 
elektri maakaabelliini ehitamiseks 
Viru-Kabala külas Ivaski talu pea-
kaitsme suurendamiseks; 

5. kinnitati  2005. aastainventuuride läbi-
viimine ja komisjonide koosseis; 

6. anti ehitusluba OÜ Miila Viss´ile vei-
selauda sõnnikuhoidla ehitamiseks 
Miila külas; 

29. november 
1. kinnitati Vilma Kivioja koduteenuste 

tasustamine; 
2. kinnitati toimetulekusaajate nimekiri 

ja lubati maksta toetust  3 taotlejale 

summas 3 350.- 
3. maksti täiendavaid toetusi 7  taotleja-

le summas  3060.- krooni ja määrati 
tasuta koolitoit kahele lapsele; 

4. Kinnitati Põlula Põhikooli hoolekogu 
koosseis: Aleksander Runovski, Enel 
Suutre, Raivo Kens, Pille Žuraljov, 
Marek Annimäe, Urmas Karu, Ivo 
Jõgiste; 

5. kinnitati katastriüksuste sihtotstarvete 
kaasajastamine; 

6. kinnitati maa ostueesõigusega erasta-
mine Ruslan Smirnovile  Nõmmise 
külas ; 

7. kinnitati õigusvastaselt võõrandatud 
talumaa ja vara maksumuse määrami-
se akt ja kompensatsioon Heino 
Õun´ale Männikvälja külas; 

8. kinnitati maa ostueesõigusega erasta-
mine Toivo Suder´ile Kantküla külas 
elamumaana; 

9. kinnitati maa ostueesõigusega erasta-
mine Asta Vaade´le  Mõedaka külas 
maatulundusmaana; 

10. kinnitati õigusvastaselt võõrandatud 
maa tagstamine Silvi Kesküll`ile Vi-

ru-Kabala külas; 
11. Kinnitati Viru-Kabala raamatukogu 

tualettruumide ja arhiivi põranda ehi-
tusleping; 

12. anti kasutusluba OÜ Jaotusvõrk´ule 
alla 1 kV jaotusvõrgu elektri õhuliini-
le Aasuvälja külas Jõeääre kinnistul; 

13. toetati pensionäride klubi “ Ajakan-
gast” summas 500.- krooni transpordi 
korraldamiseks; 

9. detsember 
1. arutati Rägavere valla ametiasutuste 

struktuuri, ametnike ja teenistujate 
koosseisude ja palgamäärade eelnõud 
ja esitati volikogule kinnitamiseks; 

2. arutati Rägavere valla 2005.a. lisaeel-
arve ja eelarve muudatusi ja esitati  
eelnõu kinnitamiseks volikogule; 

3. arutati Ulvi Hooldekodu kohamaksu-
must 2006.a. ja esitati kinnitamiseks 
volikogule; 

4. arutati maamaksumäärade ja maa-
maksu soodustuste kinnitamist 2006. 
aastaks ja esitati eelnõu volikogule 
kinnitamiseks; 

5. arutati Ulvi külas maja 106 korteri 20 

ja Alumiste sotsiaalmaja müüki;  
21. detsember 
1. kinnitati toimetulekutoetuse saajate 

nimekiri 4 taotlejale summas 2116.- ; 
maksti täiendavaid toetusi valla eelar-
vest summas 1644.-; 

2. kinnitati koduteenuste lepingud Helge 
Jürgensoni ja Koidula Paesalu abista-
miseks; 

10. jaanuar 2006. 
1. arutlusel olid Mõedaku spordibaasi 

perspektiivid; 
2. Rägavere valla 2006.aasta eelarve 

projekti eelnõu arutelu; 
3. valla ametiasutuste struktuuri, amet-

nike koosseisude ja palgamäärade 
eelnõu arutelu; 

4. koolitoidu kompenseerimine; 
5. Ulvi lasteaia ja Põlula põhikooli 

ühendamise arutelu; 
6. L. Virunurme hoolduslepingu kinnita-

mine; 
7. otsustati jätta riigi omandisse maa-ala 

Männikvälja külas maareservi Maa-
üksus 1 suurusega 41,52 ha. 

2005 
27. oktoober 
1. valiti volikogu esimeheks Arvo 

Jaakson ja aseesimeheks Mati Ulm; 
2. vallavalitsuse liikmed esitasid lahku-

mispalve; 
11. november 
1. määrati sihtotstarve Nurme katastri-

üksustele: Nurme -maatulundusmaa 
ja  Ringo – elamumaa Kantküla kü-
las; 

2. kinnitati  vallavanemale seoses voli-
tuste tähtaja lõppemisega ja ametist 
vabastamisega hüvitust kolme kuu 
ametipalga ulatuses; 

3. kinnitati vallavanema statuut; 
4. moodustati volikogus viis alalist ko-

misjoni tööperioodiks 2005-2009: 
revisjonikomisjon, eelarve- ja majan-
duskomisjon, sotsiaal- ja tervishoiu-
komisjon, kultuur-,haridus-, noorsoo- 
ja spordikomisjon, arengu- ja maaelu-
komisjon; 

5. kinnitati komisjonide esimehed: re-
visjonikomisjoni esimees Arnu 
Lippasaar, eelarve- ja majandusko-
misjoni esimees Raivo Valter, 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esi-
mees Maarika Koppel, kultuuri-, hari-
dus-, noorsoo- ja spordikomisjoni 
esimees Õilme Peeti, arengu- ja maa-
elukomisjoni esimees Mati Ulm; 

6. vallavanemaks valiti Jüri Landberg; 
7. kinnitati volikogu juhatus : Arvo 

Jaakson, Mati Ulm, Heino Rääk; 
17. november 
1. kinnitati alaliste komisjonide koossei-

sud alljärgnevalt: 
2. Revisjonikomisjon esimees Arnu 

Lippasaar liikmed: Toomas Jürna, 
Rein Sinitamm, Rene Metsla, Alek-
sander Runovski 

3. Eelarve- ja majanduskomisjon esi-
mees Raivo Valter liikmed: Aili Riis-

papp, Liina Part, Kersti Kereme, Peep 
Puusik 

4. Sotsiaal- ja tervishoiukomisjon esi-
mees Maarika Koppel liikmed: Lea 
Viisu, Merle Rentik, Heino Rääk 

5. Kultuur-, haridus-noorsoo- ja spordi-
komisjon esimees Õilme Peeti liik-
med: Meelike Abroi, Hillar Valk, Ma-
rika Mäekivi, Anu Kilki, Rene Metsla 

6. Arengu- ja maaelukomisjon esimees 
Mati Ulm liikmed Toomas Jürna, 
Virgo Koppel, LeaViisu, Tea 
Runovski, Karli Uuspõld, Heinar 
Eerik, Raigo Rebane 

7. kinnitati vallavalitsuse liikmete ar-
vuks viis ja kinnitati tööperioodiks 
2005.- 2009. valitsuse liikmed ame-
tisse järgmises koosseisus: Jüri 
Landberg, Virgo Koppel, Raivo Kens, 
Ago Koldits, Marju Ruut; 

8. nimetati Lääne-Viru Omavalitsuste 
Liidu üldkoosolekule esindajateks 
volikogu esimees Arvo Jaakson ja 
vallavanem Jüri Landberg, asendaja-
teks volikogu aseesimees Mati Ulm ja 
maanõunik Virgo Koppel; 

9. nimetati Lääne-Viru veemajanduspro-
jekti nõukogusse esindajateks valla-
vanem Jüri Landberg ja asendajaks 
maanõunik Virgo Koppel; 

10. nimetati Põlula Põhikooli hooleko-
gusse volikogu esindajaks Aleksander 
Runovski ja lõpetati Tiit Vinkeli voli-
tused hoolekogus, 

15. detsember 
1. kinnitati Ulvi Hooldekodu kohamak-

sumuseks 2006.aastal 4500.- krooni 
hoolealuse kohta; 

2. kinnitati Rägavere Vallavolikogu 
kultuuri-, haridus-, noorsoo- ja spor-
dikomisjoni põhimäärus; 

3. kinnitati 2006.aastaks Ulvi Lasteaia 
kohamaksumuseks 2501.- lapse kohta 
kuus; Põlula Põhikooli kohamaksu-
museks 1492.- krooni õpilase kohta 

kuus; 
4. Kinnitati 2006. eelarveaastaks toidu-

kulu päevamaksumuseks: 
5. Põlula põhikoolis – 10.00;  Ulvi hool-

dekodus 26.00 krooni;  Ulvi lasteaias 
15.00 krooni; 

6. otsustati võimaldada 2006.aastal Rä-
gavere valla munitsipaalkoolis 1.- 9. 
klassi õpilastele tasuta töövihikud; 
Rägavere valla elanikeregistris oleva-
te 1.-9. klassi õpilastele, kes õpivad 
väljaspool valda toimub töövihikute 
kompenseerimine avalduse alusel; 

7. Kinnitati valla 2005.a. lisaeelarve ja 
eelarve muudatused;  

8. kehtestati Rägavere territooriumil 
2006.a. ühtseks maamaksumääraks 
2,2% maa maksustamishinnast aastas, 
välja arvatud haritav maa ja looduslik 
maa, mille maa maksumääraks on 
1,1% maa maksustamishinnast aastas; 

9. muudeti “ Rägavere valla vara valda-
mise, kasutamise ja käsutamise kor-
da”; 

10. volitati vallavanem Jüri Landbergi 
vallale sõiduautode liisimiseks pida-
ma läbirääkimisi AS Repeli´ga ja 
sõlmima liisingulepingud; 

11. nimetati Eesti Maaomavalitsuste Lii-
du üldkoosolekule valla esindajateks 
volikoguesimees Arvo Jaakson ja 
vallavanem Jüri Landberg ning nende 
asendajateks aseesimees Mati Ulm ja 
valitsusliige Virgo Koppel; 

12. muudeti Rägavere Vallavolikogu 
otsust 25.03.2004.a. nr 54 “ Vaba 
põllumajandusmaa kasutusvaldusesse 
taotlejate ja vaba metsamaa erastajate 
kinnitamine” punkti 1 ja alapunktide 
1.1., 1.2., 1.3. ja 1.4. motiveerimist; 

 
2006 
19. jaanuar 
1. arvati Rägavere valla kohalike maan-

teede nimekirjast välja tee nr. 
7020115 Mõedaka- Nurkse, Mägedi 
kinnistut läbiv osa, pikkusega 310 
meetrit (Mägede lauda eest minev 
tee) 

2. kinnitati 2006.aastaks ametiasutuste 
struktuur, ametnike ja teenistujate 
koosseisud ja palgamäärad; 

3. algatati valla üldplaneeringu ja pla-
neeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamine; 

4. kutsuti tagasi revisjonikomisjon koos-
seisus Arnu Lippasaar, Toomas Jürna, 
Rein Sinitamm, Rene Metsla, Alek-
sander Runovski; 

5. moodustati 3liikmeline revisjoniko-
misjon ja valiti komisjoni esimeheks 
Heino Rääk, aseesimeheks Toomas 
Jürna ja liikmeks Rene Metsla; 

6. kehtestati Rägavere valla territooriu-
mil 2006.a. ühtseks maamaksumää-
raks 2,3 % maa maksustamishinnast 
aastas,  haritava maa ja loodusliku 
rohumaa maamaksumääraks 1,1 % 
maa maksustamishinnast aastas; va-
bastati 2006.a. maamaksust riikliku 
pensionikindlustuse seaduse alusel 
pensioni saajad avalduse alusel, kelle 
alaline elukoht on Rägavere vallas 1 
ha ulatuses kuni 200 krooni; 

7. tunnistati kehtetuks Rägavere Valla-
volikogu 15.12.2005. määrus nr 8 
“Maakasumäärade ja maamaksu soo-
dustuste kinnitamine 2006.” 

8. kinnitati katta valla laste toidukulu 
maksumuse vahe: riigieelarves kooli-
lõuna arvestusliku maksumuse ja 
koolilõuna tegeliku maksumuse vahe; 

9. otsustati vallavara võõrandamine 
enampakkumisega ja määrati Ulvi 
külas elamu 106 korterile 20 alghin-
naks 30 000.-;  

Rägavere Vallavalitsus (Ulvi küla 
46701,Lääne-Virumaa) teatab, et vallavo-
likogu 19. jaanuari 2006. aasta otsuse-
ga nr 19 on algatatud Rägavere valla 
üldplaneering ja planeeringu keskkonna-
mõju strateegiline hindamine. Algatatud 
planeeringu ja planeeringu keskkonnamõ-
ju strateegilise hindamise algatamise ette-
paneku tegi Rägavere vallavalitsus, pla-
neeringu ja selle keskkonnamõju stratee-
gilise hindamise protsessi konsulteerib/
koostab OÜ Hendrikson & Ko (Raekoja 
plats 8, Tartu). Planeeringu kehtestab 

Rägavere Vallavolikogu. 
Valla üldplaneering on pikaajaline stra-
teegiline arengudokument, mis määratleb 
kogu valla ruumilised arengusuunad ning 
millega sätestatakse edasised arengud 
maakasutuses. Detailplaneeringuga võr-
reldes on üldplaneering üldisem: tegemist 
ei ole konkreetsele maatükile ehitusõigu-
se andmisega, vaid eelkõige arengusuun-
dumuste käsitlemisega laiemas konteks-
tis, mis hõlmab kogu planeeringuala. Üld-
planeeringu käigus kehtestatakse maa- ja 
veealade üldised kasutustingimused, teos-

tatakse planeeritava territooriumi funkt-
sionaalne tsoneerimine ja täpsustatakse 
maakasutuspiiranguid. Eritähelepanu 
pööratakse valla avalikult kasutatavate 
maade määratlemisele ja väärtuslike loo-
dusmaastike säilitamistingimuste kehtes-
tamisele. Üldplaneeringuga paralleelselt 
viiakse läbi kavandatavate tegevustega 
kaasneda võiva keskkonnamõju strateegi-
line hindamine. Kehtestatud üldplanee-
ring koos mõjude hindamisega on aluseks 
detailplaneeringutele ning maakorraldu-
sele hajaasustuses. 

 
Üldplaneeringu ja keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise algatamise otsustega 
saab tutvuda Rägavere Vallavalitsuses 
avalike dokumentidega tutvumiseks ette-
nähtud viisil ja ajal. Täpsemat informat-
siooni üldplaneeringu protsessi kulgemise 
kohta on võimalik saada Rägavere  Valla-
valitsusest (Virgo Koppel, tel 3295 415)  
ja konsultatsiooniettevõttelt Hendrikson 
& Ko (Peep Leppik, tel 55 675 033, 
7409802).  

Volikogust 

Vallavalitsusest 

Rägavere valla üldplaneeringu ja planeeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine 



 

RÄGAVERE TEATAJA NR. 1  4 

Toimetas Merje Kallip merts.kallip@mail.ee 56651305 

SÜNDISID 
 

Silmad teil säragu lootuses, 

süda teil põksugu ootuses. 

Jalad teil tantsigu rõõmule 

uks seisku avali õnnele! 

 

AGNES KINK     14.10.2005. 
Monika Kalvik´u ja Alar Kink´u  perre Kantküla kü-
las 
 
ALICE METSLA  27.12.2005. 
Liina Vainult´i ja Rene Metsla perre Ulvi külas 

HällilapsedHällilapsedHällilapsedHällilapsed    
 
November 
86 – Erich Karja 
75 – Ljudmila Tsvetkova 
60 – Helve Laanemets 
 
Detsember 
86 - Velli Blok 
84 -Linda Sepper 
82 – Helje Ansla 
75 – Gunnar Rohtla 
70 – Katja Kips ; Siiri Arusaar 
60 – Hillar Valk 
50 – Veera Guubin; Kalju Raam 
 
Jaanuar 
86 – Hilda Kadak 
84 – Aksa-Marie Tarto 
81 – Laine Karja 
80 – Endel Ilves 
70 – Aino Keinaste; Elvi Kirsimägi; Linda Käba; Inge Ojavee; 

Leela Sihvart. 

MÄLESTAME  

Vaikib rõõm ja mure, 

kõigest jääb järele miski, mis ei sure 

 

Fjodor Ragel  29.06.1931. - 28.10.2005. 
Toivo Jõesaar 07.02.1946. -  21.11.2005. 
Eldi Tiinast  29.01.1922. -  06.12.2005. 
Agnes Nõuakas 31.031917. – 09.01.2006. 

4. veebruaril toimub Mõedaka jäärada 
 
Võistlused toimuvad laupäeval, 4. veebruaril 2006. a Lääne-Viru Maa-
konnas, Rägavere vallas Mõedaka Ringil. 
 
Võistluste ajakava: 
08.00-09.30 Registreerimine, tehniline ülevaatus 
10.00-15.30 Võistlussõidud  
16.00 Võistluste lõpp ja autasustamine võistluspaigas 
 
Võistluste täpne ajakava ja info võistluste teadetetahvlil kohtunike bus-
si juures. 
 
Võistlus on ühtlasi ka Hobikad Service Lumekarika esimene etapp. 
Võistlusjuhendiga saab lähemalt tutvuda valla koduleheküljel  

Ulvi klubi üritused ja huviringid 
 

Üritused veebruaris 
 
01.02 kell:13.00 uute ja kasutatud riiete müük. 
11.02 tantsurühm Metsalilled Viljandis talvisel tantsupeol. 
14.02 kell: 14.00 kasutatud riiete müük. 
14.02 kell 17,00 Ulvi klubis noortetoa korraldusel sõbrapäeva pidu. 
18.02 kell 21,00 Ulvi klubis sõbrapäeva pereõhtu 
20.02 kell: 9.00 kasutatud riiete müük. 
23.02 Ulvi klubis iseseisvuspäeva kontsert Põlula Põhikooli õpilastelt 
 

Huviringid 
 
 Esmaspäev: 15.00 näitering lastele, juhendaja Marika Mäekivi 
 16.30 tantsurühm 'Metsalilled' juhendaja Sirje Rebane 
 18.30 naiskoor 'Ulvi' juhendaja Merje Kallip 
Teisipäev: 14.00 näitering täiskasvanutele, juhendaja Marika Mäekivi 
Kolmapäev: 9.00 tantsumemmed, juhendaja Marika Mäekivi 
 14.00 naiskoor 'Kanarbik', juhendaja Leela Sihvart 
 12.00 naisansambel, juhendaja Leela Sihvart 
 14.00 näitering täiskasvanutele, juhendaja Marika Mäekivi 
Neljapäev: 16.00 tantsuring lastele, juhendaja Marika Mäekivi 
Reede: 19.00 meesansambel, juhendaja Miia Rämmar 
 
Kontakt telefonil: 32 95418 e-mail ulviklubi@hot.ee 

Riigikogu võttis oktoobri lõpul vastu 
maareformi seaduse muutmise seaduse, 
millega kehtestas maa ostueesõigusega 
erastamise lõpptähtajad. Isikud, kes on 
saanud maavanema korralduse erastamise 
tingimuste kohta, kuid ei ole sõlminud 
ostu-müügilepingut, peavad seda tegema 
hiljemalt 27. juuniks 2006.  
Nimekirja vastavatest isikutest leiab Lää-
ne-Viru maavalitsuse koduleheküljelt 
www.l-virumv.ee (vasakpoolsest panee-
list tuleb valida jaotus “osakonnad”, see-
järel “maaosakond” ja “oodatud erasta-
jad”). Kõiki selles nimekirjas olevaid 
füüsilisi ja juriidilisi isikuid palutakse 

ostu-müügilepingu sõlmimiseks või eras-
tamistingimuste täpsustamiseks pöörduda 
Lääne-Viru maavalitsuse maaosakonda 
aadressil Rakvere linn, Kreutzwaldi 5c. 
Infot saab telefonil 325 8051 või meili 
teel karin.smirnova@l-virumv.ee.  
Kui isik saab maavanema korralduse 
erastamise tingimuste kohta alates nime-
tatud seadusemuudatuse jõustumisest (s.o 
pärast 27. novembrit 2005), siis tuleb maa 
ostu-müügileping sõlmida hiljemalt kolm 
kuud pärast maavanema korralduse jõus-
tumist.  
Vastavalt asjaõigusseaduse rakendamise 
seadusele saab ehitist vallasasjana võõ-

randada kuni 1. märtsini 2006. Kui oman-
datud hoone eelmine omanik pole hoone 
juurde maa erastamise avaldust esitanud, 
saab uus omanik seda teha 1. märtsini 
2006 ning erandjuhul elamu, suvila või 
aiamaja teenindamiseks vajaliku maa 
erastamiseks 1. juunini 2006. Nimetatud 
avaldused esitatakse hoone asukohajärg-
sele valla- või linnavalitsusele.  
Maatükkidele, mida sätestatud tähtaega-
deks ei erastata, seatakse ehitise omaniku 
kasuks hoonestusõigus ja ehitise teenin-
damiseks vajalik maa jäetakse riigi oman-
disse.  
Maareformi seaduse muudatuse seaduse-

ga täpsustati ka nn ribade ehk erastatud 
maaüksuste vahetükkide erastamist, juhul 
kui nendest vahetükkidest pole võimalik 
moodustada iseseisvat kinnisasja.  
Nimelt on sel juhul “ribadega” piirnevate 
kinnisasjade omanikel õigus taotleda ni-
metatud maade erastamist liitmiseks oma 
kinnisasjaga. Erinevalt eelnevast seaduse 
redaktsioonist ei ole “ribade” erastami-
seks enam nõutav detailplaneeringu koos-
tamine. Avaldusi selliste maade erastami-
seks võetakse vastu 1. juunini 2006.  

Veebruaris taas küladevaheline mälumäng 
 
3.veebruaril kell 19.00 Põlula kooli saalis algab taas Rägavere valla 
külade vaheline mälumäng. Mälumängu reglemendiga saab tutvuda 
valla koduleheküljel. 
Mängu korraldavad eelmise aasta viis esimest võistkonda Põlula, 
Viru- Kabala, Kantküla, Uljaste, Nurkse. Võistluste žürii esimees on 
kooli direktor Priit Freienthal. 
Nii et, kõik külad oma võistkond turniirile. Tähtis pole võit, vaid 
osavõtt! 

Kehtestati maa ostueesõigusega erastamise lõpptähtajad 


